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LINKÖPINGS UNIVERSITET OCH STOCKHOLMS UNIVERSITET VÄLJER POLOPOLY 
 

Både Stockholms och Linköpings universitet satsar på content management-teknologi från 

svenska Polopoly. Polopolys plattform kommer att hjälpa universiteten i deras arbete med att 

administrera, strukturera och publicera digital information, främst på webben. 

 

Införandet av Polopolys system för innehållshantering är en del av ett fördjupat samarbete mellan 

universiteten och Polopoly. Samarbetet fokuserar på att anpassa den tekniska plattformen till de 

specifika krav och utmaningar som den högre utbildningssektorn står inför. Polopoly har sedan 

tidigare etablerat sig som en av de ledande content management-leverantörerna till den engelska 

universitetsvärlden, med kunder som University of Sheffield och Coventry University. Universiteten i 

Stockholm och Linköping är Polopolys första kunder bland de svenska universiteten. 

 

Joakim Björklund och Gunnar Backteman, IT-chef på Linköpings respektive Stockholms universitet 

säger i en gemensam kommentar: "Vi tror på stora fördelar med att introducera en beprövad 

standardplattform för att hantera innehållet på våra webbplatser. Förhoppningsvis kommer även ett 

nära samarbete mellan våra universitet och Polopoly att leda till att vi i förlängningen kan erbjuda fler 

och bättre digitala tjänster." 

 

"Vi ser ett stort intresse från universiteten i de länder vi är verksamma. Vår filosofi kring plattformens 

tekniska uppbyggnad fungerar väldigt väl med utbildningssektorns arbetssätt", kommenterar 

Polopolys VD Gustaf Sahlman. "Vår ambition är att inrätta en långsiktig dialog med och mellan alla 

våra universitetskunder, för att på så sätt skapa de bästa förutsättningarna för ständiga förbättringar i 

vårt produktutbud." 

 
Polopoly är ett snabbt växande, lönsamt svenskt företag som utvecklar system för content 
management, personalisering och commerce. Bland kunderna märks bland andra IKEA family, 
Kronans Droghandel, Sveriges Television, Dagens Nyheter, Aftonbladet, Expressen, HSB, Apoteket, 
SBAB, Göteborgs-Posten, NUTEK, Sida och Regeringskansliet. Mer information: www.polopoly.com 
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